株式会社 ピーオーエス

Main Office: 東京都港区南青山 5-5-10 南青山 5510 301 号

Administration Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3 Tel: 04-2938-2277 Fax: 04-2938-2270 Email: info@posjapan.co.jp

お取引先各位

価格改定のお知らせ

拝啓  平素より大変お世話になっております。

このたび、Wendt & Kuhn（ヴェント＆キューン）製品につきまして、

昨今のユーロや輸送コストの高騰等により輸入原価が上昇した為、誠に遺憾ながら、販売価格の

見直しを行う運びとなりました。

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

改定の詳細につきましては、下記および弊社ホームページをご参照ください。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

                                                              敬具

記

該当ブランド：Wendt & Kuhn（ヴェント＆キューン）

実施日: 2025年 9月 2日(火)出荷分より

価格表：別紙もしくは弊社ホームページ内のインフォメーションをご参照ください。

http://www.posjapan.co.jp/information.html

なお、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

また、Wendt & Kuhn（ヴェント＆キューン）は大阪万博のドイツブースに出店しております。

日本語のインスタグラムも発信しておりますので、是非ご覧ください。

以上

お取引先各位 <価格改定リスト> 価格改定日：2025/9/2

ブランド POS品番 EAN/JANコード 商品名 現価格 新価格

Wendt & Kuhn WAK120078 4937615146235 ｵﾙｺﾞｰﾙ ﾊﾟｲﾌﾟｵﾙｶﾞﾝ ¥140,000 ¥160,000

Wendt & Kuhn WAK120079 4937615146242 ｵﾙｺﾞｰﾙ 子供の行進 ¥210,000 ¥250,000

Wendt & Kuhn WAK120080 4937615146259 ｵﾙｺﾞｰﾙ ｸﾘｽﾏｽの行進 ¥210,000 ¥250,000

Wendt & Kuhn WAK120081 4937615146266 ｵﾙｺﾞｰﾙ 2人のﾜﾙﾂ ¥190,000 ¥220,000

Wendt & Kuhn WAK120101 4937615151444 ｵﾙｺﾞｰﾙ 天使とｸﾘｽﾏｽﾂﾘｰ ¥210,000 ¥250,000

Wendt & Kuhn WAK120102 4937615151451 ｵﾙｺﾞｰﾙ 天使と惑星 ¥210,000 ¥250,000

Wendt & Kuhn WAK120231 4937615171282 ﾏｰｶﾞﾚｯﾄの手を引くｻﾝﾀ ¥26,000 ¥35,000

Wendt & Kuhn WAK120323 4937615191976 ｵﾙｺﾞｰﾙ ﾂﾘｰの下で祝福する天使 ¥260,000 ¥300,000

Wendt & Kuhn WAK120325 4937615191990 Music Box”Evening Song" with 18-note Musical Movement ¥70,000 ¥100,000

＊価格はすべて税抜き価格です。

株式会社 ピーオーエス
Main Office: 東京都港区南青山5-5-10南青山5510　301号
Administration Office: 埼玉県所沢市北野1-4-3　Tel: 04-2938-2277　Fax: 04-2938-2270　Email: info@posjapan.co.jp

1/1